
Id: 64BC31F2-F2AF-4CC4-A42D-E29E4AFB57A2. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXCVI/733/2022 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym  instytucjami kultury, dla 

których powiat krasnostawski jest organizatorem 

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (Dz. U. 2019 poz. 2136)  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający  zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej osobom  kierującym  

instytucjami kultury, dla których powiat krasnostawski jest organizatorem w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 



Id: 64BC31F2-F2AF-4CC4-A42D-E29E4AFB57A2. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr CXCVI/733/2022 

Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Załącznik do uchwały Nr  CXCVI/733/2022 

Regulamin określający zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym  instytucjami 

kultury, dla których powiat krasnostawski jest organizatorem 

§ 1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) dyrektorze – rozumie się przez to dyrektora samorządowej instytucji kultury, dla której organizatorem jest 

powiat krasnostawski; 

2) organizatorze – rozumie się przez to podmiot tworzący instytucje kultury, w rozumieniu art. 10 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 194 z późn.zm.); 

3) instytucji kultury – rozumie się przez to samorządowe instytucje kultury w rozumieniu art. 9 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 194 z późn.zm.), dla których organizatorem jest powiat krasnostawski; 

4) roku obrotowym – rozumie się przez to rok obrotowy zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r.  poz. 217 z późn.zm.). 

 

§ 2. Nagroda roczna ma charakter uznaniowy i może być przyznana dyrektorowi instytucji kultury, który 

pełnił swoją funkcję przez cały rok obrotowy. 

§ 3. Nagroda roczna może być przyznana dyrektorowi, jeżeli instytucja kultury, w której był zatrudniony, 

w roku obrotowym: 

1) osiągnęła dodatni wynik finansowy; 

2) terminowo regulowała zobowiązania o charakterze publicznoprawnym; 

3) uzyskała zatwierdzenie sprawozdania finansowego; 

4) efektywnie realizowała zadania i cele statutowe. 

§ 3. 1. Nagrodę roczną przyznaje Zarząd Powiatu w Krasnymstawie na umotywowany wniosek Starosty  po 

zatwierdzeniu sprawozdania finansowego instytucji kultury za rok obrotowy. 

2. Nagroda roczna ma charakter uznaniowy. 

3. Nagroda roczna jest wypłacana ze środków instytucji kultury. 

§ 5. Wysokość nagrody rocznej nie może przekroczyć trzykrotności przeciętnego wynagrodzenia 

miesięcznego jakie osiągnął dyrektor  instytucji kultury w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

§ 6. Informacja o przyznaniu nagrody rocznej przekazywana jest dyrektorom instytucji kultury na piśmie. 

§ 7. Wzór wniosku, o którym mowa §3 ust. 1 stanowi załącznik do regulaminu.



Id: 64BC31F2-F2AF-4CC4-A42D-E29E4AFB57A2. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do Regulaminu określającego  zasady 

i tryb przyznawania nagrody rocznej osobom 

kierującym  instytucjami kultury, dla których 

powiat krasnostawski jest organizatorem 

 

 

Krasnystaw, dnia ..................................... 

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej 

Zarząd Powiatu w Krasnymstawie  

1. Imię i nazwisko dyrektora  - ............................................................ 

2. Nazwa instytucji kultury:.............................. 

3. Data objęcia stanowiska - .............................. 

4. Wysokość przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody 

rocznej-  ......................... zł (słownie: ...... zł brutto) 

5. Proponowana wysokość nagrody rocznej - ......................... zł (słownie: ...... zł brutto) 

6. Uzasadnienie przyznania nagrody rocznej.................................................................. 

7. Informacja o wpływie wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową instytucji 

kultury...................................................................................................................... ................................ 

...................................... 

popis wnioskodawcy 


